
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

10

7

6

1

5

4

2

9

3

SALVATI Dario

ORECCHIA Roberto

PERAZZOLA Fabio

GARGANO Alessandro

ROSCI Sandro

RANELLI Franco

FRATINI Gino

SPANU Mirko

DE BARTOLOMEI Daniele

PERAZZOLA Ernesto

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Lenza Aurelia

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

5.025

4.260

3.850

2.945

2.860

2.800

2.630

2.045

1.880

1.375

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale 8000 Avezzano (AQ)
Data 08-06-2024
Società Organizzatrice Team Blue Marlin RM

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE SERIE UNICA ROMA
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:43:42

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pizzini Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

10

7

1

6

5

4

2

9

3

SALVATI Dario

ORECCHIA Roberto

PERAZZOLA Fabio

PALERMO Cristiano

GARGANO Alessandro

RANELLI Franco

FRATINI Gino

SPANU Mirko

DE BARTOLOMEI Daniele

PERAZZOLA Ernesto

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Lenza Aurelia

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

5.025

4.260

3.850

3.585

2.945

2.800

2.630

2.045

1.880

1.375

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale 8000 Avezzano (AQ)
Data 08-06-2024
Società Organizzatrice Team Blue Marlin RM

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE SERIE UNICA ROMA
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
14:43:43

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pizzini Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

5

6

9

8

2

4

7

1

10

PELLEGRINI Luca

CAPIRASO Paolo

PARADISO Antonio

DARWASH Sami angelo

PIACENTINI Emanuele

MAIDA Nicola

CERRONE Stefano

TORTARO Andrea

MARCELLI Maurizio

FEDERICI Andrea

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Passoscuro Beach A.S.D. F.C.

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

5.430

4.830

4.190

4.125

4.110

3.835

3.745

2.275

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale 8000 Avezzano (AQ)
Data 08-06-2024
Società Organizzatrice Team Blue Marlin RM

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE SERIE UNICA ROMA
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
14:43:44

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pizzini Franco

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

8

7

1

5

6

3

9

2

4

DELLA CROCE Guido

TODESCO Giovanni

LORENZETTI Sergio

TENAGLIA Emiliano

FRASCA Francesco

VERNA Mario

PALMIOTTO Stefano

VIOLA Giovanni

PERAZZOLA Luca

IAZZOLINO Emiliano

Cavedano Genzano Mezzaluna

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Praeneste A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

4.900

3.900

3.385

3.280

3.080

2.940

2.700

2.305

2.035

1.295

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale 8000 Avezzano (AQ)
Data 08-06-2024
Società Organizzatrice Team Blue Marlin RM

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE SERIE UNICA ROMA
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore D Zona A

Orario
14:43:46

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pizzini Franco

Motivo Retrocessioni


